

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069273784
3. ชื่อโครงการ ชื่อน้ำดื่ม ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๗ - เดือน กันยายน ๒๕๖๗ เพื่อรับรองหน่วยงานราชการ และประชาชน ผู้มาติดต่อราชการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
4. งบประมาณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00 บาท
5. ราคากลาง 9,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ชื่อน้ำดื่ม ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๗ - เดือน กันยายน ๒๕๖๗ เพื่อรับรองหน่วยงานราชการ และประชาชน ผู้มาติดต่อราชการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	0343534000789	ถาวรการค้าอำนาจ	9,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0343534000789	ถาวรการค้าอำนาจ	670614357333	อจ 51001/21/2567	20/06/2567	9,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069093860
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๘ รายการ ในการปรับปรุงระบบไฟฟ้าห้องรับรอง,ห้องประชุมสภา อบจ. และห้องปฏิบัติงานสำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 22,770.00 บาท
5. ราคาากลาง 22,770.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๘ รายการ	134990042XXXX	ร้านช่างบูรการไฟฟ้า โดย พชรสิริภรณ์ บุคดาวงศ์	22,770.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคูมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	134990042XXXX	ร้านช่างบูรการไฟฟ้า โดย พชรสิริภรณ์ บุคดาวงศ์	670614274044	อจ 51002/13/2567	17/06/2567	22,770.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069123081
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 80,380.00 บาท
5. ราคาากลาง 80,380.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ลวดเสียบกระดาษ (คลิป)	0373539000264	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัฐติณัฐ ชัพพลาย แอนด์ เทเลคอม	80,380.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373539000264	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัฐติณัฐ ชัพพลาย แอนด์ เทเลคอม	670614184110	อจ ๕๑๐๐๔/๑๑/๒ ๕๖๗	11/06/2567	80,380.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069335183
3. ชื่อโครงการ ชื่อน้ำดื่ม ประจำเดือน กรกฎาคม-กันยายน 2567 เพื่อรับรองหน่วยงานราชการ และประชาชนผู้มาติดต่อราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 7,875.00 บาท
5. ราคากลาง 7,875.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	น้ำดื่ม น้ำดื่ม ประจำเดือน กรกฎาคม - กันยายน 2567 เพื่อรับรองหน่วยงานราชการ และประชาชนผู้มาติดต่อราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	0343534000789	ถาวรการค้าอำนาจ	7,875.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0343534000789	ถาวรการค้าอำนาจ	670614529382	อจ ๕๑๐๐๖/๑๒/๒ ๕๖๗	28/06/2567	7,875.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059582035
3. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุสำรวจ จำนวน 27 รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 49,660.00 บาท
5. ราคากลาง 49,660.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อวัสดุสำรวจ จำนวน 27 รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	134160026XXXX	ร้านรุ่งรัตน์ การค้า	49,660.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	134160026XXXX	ร้านรุ่งรัตน์ การค้า	670614076680	อจ 51005/42/2567	06/06/2567	49,660.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069029287
3. ชื่อโครงการ ชื่อจาระบีสายไหม(15 กก./ถัง) เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 16,550.00 บาท
5. ราคากลาง 16,550.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จาระบีสายไหม (15 กก./ถัง)	0343516000195	หจก.บุญประเสริฐบริการ	16,550.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0343516000195	หจก.บุญประเสริฐบริการ	670614277246	อจ 51005/43/2567	17/06/2567	16,550.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069246155
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุการเกษตร เพื่อใช้ในการดำเนินงานของฝ่ายช่างสุขาภิบาล
4. งบประมาณ ในการตกแต่งบำรุงรักษาสวนหย่อมและภูมิทัศน์สวนพุทธอุทยานสวนเฉลิมพระเกียรติและรอบๆอาคารสำนักงานที่ทำการกองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน 5
26,310.00 บาท
5. ราคาากลาง 26,310.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อวัสดุการเกษตร เพื่อใช้ในการดำเนินงานของฝ่ายช่างสุขาภิบาล ในการตกแต่ง บำรุงรักษาสวนหย่อมและภูมิทัศน์สวนพุทธอุทยานและรอบๆอาคารสำนักงาน ที่ทำการกองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	0373547000146	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อำนาจเจริญ กรุป	26,310.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373547000146	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อำนาจเจริญ กรุป	670614313364	อจ 51005/44/2567	18/06/2567	26,310.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069250185
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุสำนักงาน 12 รายการ เพื่อใช้ในราชการกองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 40,880.00 บาท
5. ราคากลาง 40,880.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัสดุสำนักงาน 12 รายการ เพื่อใช้ในราชการกองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	0373539000264	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัฐิณัฐ ชัพพลาย แอนด์ เทเลคอม	40,880.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373539000264	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัฐิณัฐ ชัพพลาย แอนด์ เทเลคอม	670614379619	อจ 51005/45/2567	21/06/2567	40,880.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069440522
3. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น(ดีเซล) เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 469,700.00 บาท
5. ราคากลาง 469,700.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น(ดีเซล)	0343516000195	หจก.บุญประเสริฐบริการ	469,700.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0343516000195	หจก.บุญประเสริฐบริการ	670614422788	อจ 51005/46/2567	24/06/2567	469,700.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069229070
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 53 รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 96,140.00 บาท
5. ราคากลาง 96,140.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 53 รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	0343511000103	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต.อะไหล่อุบล	96,140.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0343511000103	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต.อะไหล่อุบล	670614428964	อจ 51005/47/2567	24/06/2567	96,140.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069335183
3. ชื่อโครงการ ชื่อน้ำดื่ม ประจำเดือน กรกฎาคม-กันยายน 2567 เพื่อรับรองหน่วยงานราชการ และประชาชนผู้มาติดต่อราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 7,875.00 บาท
5. ราคากลาง 7,875.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	น้ำดื่ม น้ำดื่ม ประจำเดือน กรกฎาคม - กันยายน 2567 เพื่อรับรองหน่วยงานราชการ และประชาชนผู้มาติดต่อราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	0343534000789	ถาวรการค้าอำนาจ	7,875.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0343534000789	ถาวรการค้าอำนาจ	670614529382	อจ ๕๑๐๐๖/๑๒/๒ ๕๖๗	28/06/2567	7,875.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069467135
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 45,400.00 บาท
5. ราคากลาง 45,400.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน ๑ โครงการ	533990001XXXX	ทรัพย์มั่งมี	45,400.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	533990001XXXX	ทรัพย์มั่งมี	670614542807	อจ 51006/13/2567	28/06/2567	45,400.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069107311
3. ชื่อโครงการ ซื้อจัดซื้อน้ำดื่มชนิดเปลี่ยนขวดบรรจุ ๕๐๐ มล. บรรจุกล่อง ๒๔ ขวด จำนวน ๖๐ ลังๆ ละ ๗๕ บาท (ประจำเดือน กรกฎาคม - กันยายน ๒๕๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 4,500.00 บาท
5. ราคาากลาง 4,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	น้ำดื่ม	0343534000789	ถาวรการค้าอำนาจ	4,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0343534000789	ถาวรการค้าอำนาจ	670614204906	อจ ๕๑๐๐๘/๑๘/๒ ๕๖๗	12/06/2567	4,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069158088
3. ชื่อโครงการ ซึ้อยางมะตอยสำเร็จรูป (ขนาดบรรจุ 20 กก./ถุง) จำนวน 4,150 ถุง สำหรับใช้ในการซ่อมบำรุงในภารกิจองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคากลาง 498,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ยางมะตอยสำเร็จรูป (ขนาดบรรจุ 20 กก./ถุง) จำนวน 4,150 ถุง สำหรับใช้ในการซ่อมบำรุงในภารกิจองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	137990011XXXX	ไอเดียโฮม	498,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	137990011XXXX	ไอเดียโฮม	670614183693	อจ 51021/16/2567	12/06/2567	498,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069107402
3. ชื่อโครงการ ชื่อครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เหล็กแบบ ๒ บาน จำนวน ๑ ตู้ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 6,600.00 บาท
5. ราคากลาง 6,600.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ชื่อครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เหล็กแบบ ๒ บาน จำนวน ๑ ตู้ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	334160079XXXX	สุทธิเฟอร์นิเจอร์	6,600.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	334160079XXXX	สุทธิเฟอร์นิเจอร์	670614242654	อจ 51029/13/2567	14/06/2567	6,600.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069148966
3. ชื่อโครงการ ชื่อครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เหล็กแบบ ๔ ลีนชัก จำนวน ๑ ตู้ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 7,200.00 บาท
5. ราคากลาง 7,200.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เหล็กแบบ ๔ ลีนชัก จำนวน ๑ ตู้ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	334160079XXXX	สุทิเพอร์นิเจอร์	7,200.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	334160079XXXX	สุทิเพอร์นิเจอร์	670614276108	อจ 51029/14/2567	17/06/2567	7,200.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069152174
3. ชื่อโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เหล็กบานเลื่อน จำนวน ๑ ตู้ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 6,000.00 บาท
5. ราคากลาง 6,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เหล็กบานเลื่อน จำนวน ๑ ตู้ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัด	334160079XXXX	สุทีเฟอร์นิเจอร์	6,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	334160079XXXX	สุทีเฟอร์นิเจอร์	670614277660	อจ 51029/15/2567	17/06/2567	6,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ขอมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069335345
3. ชื่อโครงการ ซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๗ ถึง เดือนกันยายน ๒๕๖๗ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 3,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 3,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๗ ถึง เดือนกันยายน ๒๕๖๗ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	0343534000789	ถาวรการค้าอำนาจ	3,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0343534000789	ถาวรการค้าอำนาจ	670614381693	อจ 51029/16/2567	21/06/2567	3,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069308526
3. ชื่อโครงการ จ้างทำตรายาง จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการ ของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 2,500.00 บาท
5. ราคาากลาง 2,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างทำตรายาง จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการ ของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	334140001XXXX	เจริญทรัพย์	2,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	334140001XXXX	เจริญทรัพย์	670614366626	อจ 51001/18/2567	20/06/2567	2,500.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069436033
3. ชื่อโครงการ เขาเดินทสี่ขาว สำหรับรองรับผู้เข้าร่วมงานพิธีฯ เพื่อใช้ในโครงการจัดทำน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ เพื่อนำไปประกอบพิธี
เสกน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ในการพระราชการพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗ ณ อ่างเก็บน้ำพุทธรูทยาน (เกาะจิตรภูมิ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 26,400.00 บาท
5. ราคาากลาง 26,400.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

ลำดับ	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เขาเดินทสี่ขาว สำหรับรองรับผู้เข้าร่วมงานพิธีฯ เพื่อใช้ในโครงการจัดทำน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ เพื่อนำไปประกอบพิธี เสกน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ในการพระราชการพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗	334160114XXXX	ร้านรวมมิตรบริการ	26,400.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	334160114XXXX	ร้านรวมมิตรบริการ	670614444335	อจ 51001/19/2567	25/06/2567	26,400.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069468742
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดทำขุมพระรูป ณ อ่างเก็บน้ำพุทธรูทยาน (เกาะจิตกฏ) เพื่อใช้ในโครงการจัดทำน้ำพระพุทธรูปมนต์ศักดิ์สิทธิ์
เพื่อนำไปประกอบพิธีเสกน้ำพระพุทธรูปมนต์ศักดิ์สิทธิ์ในการพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 35,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 35,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1.	จ้างเหมาจัดทำขุมพระรูป ณ อ่างเก็บน้ำพุทธรูทยาน (เกาะจิตกฏ) เพื่อใช้ในโครงการจัดทำน้ำพระพุทธรูปมนต์ศักดิ์สิทธิ์ เพื่อนำไปประกอบพิธีเสกน้ำพระพุทธรูปมนต์ศักดิ์สิทธิ์ในการพระราชพิธีมหามงคล	334160120XXXX	ร้านสบายใจคอนสตรัคชั่นแอนโซน	35,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	334160120XXXX	ร้านสบายใจคอนสตรัคชั่นแอนโซน	670614456428	อจ 51001/20/2567	25/06/2567	35,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069483357
3. ชื่อโครงการ จ้างออกแบบโครงสร้างรับพื้นตั้งแทนพระรูป และตักน้ำศักดิ์สิทธิ์ เพื่อใช้ในโครงการจัดทำน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์
เพื่อนำไปประกอบพิธีเสกน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ในการพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ณ อ่างเก็บน้ำพุทรอุทยาน (เกาะจิตรภูมิ)
4. งบประมาณ 60,900.00 บาท
5. ราคาากลาง 60,900.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างออกแบบโครงสร้างรับพื้นตั้งแทนพระรูป และตักน้ำศักดิ์สิทธิ์ เพื่อใช้ในโครงการจัดทำน้ำศักดิ์สิทธิ์	335080018XXXX	นายสันติ ชายทวีป	60,900.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	335080018XXXX	นายสันติ ชายทวีป	670614461959	อจ 51001/21/2567	25/06/2567	60,900.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069526326
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาประดับตกแต่งยานพาหนะสำหรับเคลื่อนย้ายน้ำศักดิ์สิทธิ์ (รถยนต์ขนาด ๖ ล้อกลาง) เพื่อใช้ในโครงการจัดทำน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ เพื่อนำไปประกอบพิธีเสกน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ในการพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ณ อ่างเก็บน้ำพุทธรูทยาน (เกาะจิตรภูมิ) 80,000.00 บาท
4. งบประมาณ
5. ราคากลาง 80,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาประดับตกแต่งยานพาหนะสำหรับเคลื่อนย้ายน้ำศักดิ์สิทธิ์ (รถยนต์ขนาด ๖ ล้อกลาง) เพื่อใช้ในโครงการจัดทำน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ ฯลฯ	137990006XXXX	นายศรายุทธ อุตมาต	80,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	137990006XXXX	นายศรายุทธ อุตมาต	670614504554	อจ 51001/22/2567	27/06/2567	80,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069556255
3. ชื่อโครงการ จ้างประดับตกแต่งสถานที่สำหรับประกอบพิธีพลีกรรมตักน้ำ เพื่อใช้ในโครงการจัดทำน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ เพื่อนำไปประกอบพิธีเสกน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ในการพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 25,000.00 บาท
5. ราคากลาง 25,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างประดับตกแต่งสถานที่สำหรับประกอบพิธีพลีกรรมตักน้ำ เพื่อใช้ในโครงการจัดทำน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ เพื่อนำไปประกอบพิธีเสกน้ำพระพุทธรณ์ศักดิ์สิทธิ์ในการพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม	334050027XXXX	ร้านจิปาละ	25,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	334050027XXXX	ร้านจิปาละ	670614517515	อจ 51001/23/2567	27/06/2567	25,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059560463
3. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑๑ เครื่อง สำหรับใช้ในสำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 15,100.00 บาท
5. ราคาากลาง 15,100.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑๑ เครื่อง สำหรับใช้ในสำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด	330120043XXXX	ร้านศรีโยธาแอร์	15,100.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	330120043XXXX	ร้านศรีโยธาแอร์	670614074564	อจ 51002/8/2567	06/06/2567	15,100.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069077588
3. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กข ๗๘๘๔ อจ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 14,585.17 บาท
5. ราคาากลาง 14,585.17 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ	0375548000028	บริษัท โตโยต้าอำนาจเจริญ จำกัด	14,585.17

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0375548000028	บริษัท โตโยต้าอำนาจเจริญ จำกัด	670614132581	อจ 51002/9/2567	10/06/2567	14,585.17	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069475004
3. ชื่อโครงการ จ้างทำป้ายไว้นิลพร้อมติดตั้ง จำนวน 4 รายการ เพื่อประชาสัมพันธ์ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 85,896.00 บาท
5. ราคาากลาง 85,896.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างทำป้ายไว้นิลพร้อมติดตั้ง จำนวน 4 รายการ เพื่อประชาสัมพันธ์ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	137990015XXXX	ร้านพีเอสกราฟฟิค แอนด์ ดีไซน์	85,896.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	137990015XXXX	ร้านพีเอสกราฟฟิค แอนด์ ดีไซน์	670614516896	อจ 51004/8/2567	27/06/2567	85,896.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069098262
3. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถยนต์กระบะ หมายเลขทะเบียน กข 4738 อำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 3,680.00 บาท
5. ราคาากลาง 3,680.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถยนต์กระบะ หมายเลขทะเบียน กข 4738 อำนาจเจริญ	335080043XXXX	ร้าน ยิ้ม แอร์ แอนด์ เซอร์ วิส	3,680.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	335080043XXXX	ร้าน ยิ้ม แอร์ แอนด์ เซอร์ วิส	670614106505	อจ 51005/7/2567	07/06/2567	3,680.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059480719
3. ชื่อโครงการ จ้างถ่ายเอกสารแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ
4. งบประมาณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
12,080.00 บาท
5. ราคากลาง 12,080.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ถ่ายเอกสารแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	342100008XXXX	ยิ่งราย	12,080.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	342100008XXXX	ยิ่งราย	670614051535	อจ 51007/11/2567	05/06/2567	12,080.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069251323
3. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถบรรทุกน้ำ หมายเลขทะเบียน 80-3225 อำนาจเจริญ เพื่อใช้ในราชการของกองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 333,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 333,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถบรรทุกน้ำ หมายเลขทะเบียน 80-3225 อำนาจเจริญ เพื่อใช้ในราชการของกองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	334990056XXXX	ต.ส.แดนคาร์ดเซอร์วิส	333,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	334990056XXXX	ต.ส.แดนคาร์ดเซอร์วิส	670614388745	อจ 51021/11/2567	24/06/2567	333,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069314693
3. ชื่อโครงการ จ้างทำตราเครื่องหมายประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และอักษรชื่อย่อขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ ของรถยนต์ตรวจการณ์ หมายเลขทะเบียน กค 9959 อำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 1,500.00 บาท
5. ราคาากลาง 1,500.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างทำตราเครื่องหมายประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และอักษรชื่อย่อขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ ของรถยนต์ตรวจการณ์ หมายเลขทะเบียน กค 9959 อำนาจเจริญ	134160002XXXX	ร้านฟิวเจอร์ สกรีน แอนด์ พรีนติ้ง	1,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	134160002XXXX	ร้านฟิวเจอร์ สกรีน แอนด์ พรีนติ้ง	670614392870	อจ 51021/12/2567	24/06/2567	1,500.00	ส่งงานตามกำหนด	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

สัญญาซื้อขาย

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67039280868
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน ๒ ล้อ
4. งบประมาณ 850,000.00 บาท
5. ราคากลาง 850,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบมีดับเบิ้ลแค้น	0165562001887	บริษัท เอ็มจี แอล.เค.เอส. ถิ่นอารายณ์ จำกัด	559,999.00
		0225561000240	บริษัท เอ็มจี จันทบุรี จำกัด	569,880.00
		0255551000026	บริษัท ชุนหลี ปราจีนบุรี จำกัด	788,500.00
		0325540000096	บริษัท เจริญผลมอเตอร์เซลส์สุรินทร์ จำกัด	784,900.00
		0505562000208	บริษัท ทริปเปิล ที มอเตอร์ จำกัด	666,290.00
		0545548000026	บริษัท แกรนด์ ไดรฟ์ จำกัด	845,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0325540000096	บริษัท เจริญผลมอเตอร์เซลส์สุรินทร์ จำกัด	670601012673	อจ 51021/10/2567	24/06/2567	784,900.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

สัญญาที่ 1000๐๐๖1๖

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059458910
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0066 บ.สองคอน-บ.นาเยีย อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 186 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 744 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคากลาง 498,846.36 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0066 บ.สองคอน-บ.นาเยีย อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 186 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 744 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	670622002983	อจ 51021/118/256 7	05/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059460763
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0067 บ.โนนโพธิ์-บ.หนองปลิง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 185 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 496,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 496,822.53 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0067 บ.โนนโพธิ์-บ.หนองปลิง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 185 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	495,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	670622002997	อจ 51021/119/256 7	05/06/2567	495,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059460820
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1- 0068 บ.โสกโดน-บ.นาฝือ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 127 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 496,000.00 บาท
5. ราคากลาง 496,966.79 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1- 0068 บ.โสกโดน-บ.นาฝือ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 127 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	495,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	670622003000	อจ 51021/120/256 7	05/06/2567	495,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059402063
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0007 บ.คำมะโค้ง-บ.พัฒนาสามัคคี อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 113 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 678 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 498,702.10 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0007 บ.คำมะโค้ง-บ.พัฒนาสามัคคี อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 113 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 678 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	670622004133	อจ 51021/126/256 7	05/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059401115
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0001 บ.บ่อบุ-บ.เคิ่งใหญ่ อ.เมือง,หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 118 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 708 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,768.76 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0001 บ.บ่อบุ-บ.เคิ่งใหญ่ อ.เมือง,หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 118 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 708 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	670622004163	อจ 51021/127/256 7	05/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059359311
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0082 บ.เหล่าแก้วแมง-บ.ปาก อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 167 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 668 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,359.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0082 บ.เหล่าแก้วแมง-บ.ปาก อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 167 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 668 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าดิวคอนกรีตการโยธา	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าดิวคอนกรีตการโยธา	670622006914	อจ 51021/128/256 7	07/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059399323
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0078 บ.โคกสาร-บ.โคกจ๊กจั่น อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 104 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 624 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคากลาง 497,767.70 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0078 บ.โคกสาร-บ.โคกจ๊กจั่น อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 104 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 624 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าดิวคอนกรีตการโยธา	495,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าดิวคอนกรีตการโยธา	670622006986	อจ 51021/129/256 7	07/06/2567	495,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059430539
3. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0091 บ.โสกใหญ่-บ.ห้วย อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 176 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 704 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 498,458.97 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0091 บ.โสกใหญ่-บ.ห้วย อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 176 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 704 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	670622007073	อจ 51021/130/256 7	07/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059430603
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0092 บ.แสนสุข-บ.หัวดอน อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 135 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675 ตร.ม. (ตามแบบแปลน
อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,714.35 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0092 บ.แสนสุข-บ.หัวดอน อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 135 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าดิวคอนกรีตการโยธา	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าดิวคอนกรีตการโยธา	670622007141	อจ. 51021/131/256 7	07/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059430634
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0093 บ.โคกพระ-บ.นาผาง อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 112 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 672 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,497.02 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0093 บ.โคกพระ-บ.นาผาง อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 112 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 672 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าดิวคอนกรีตการโยธา	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าดิวคอนกรีตการโยธา	670622007216	อจ 51021/132/256 7	07/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059354541
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0098 บ.อุ่มยาง-บ.นาสะแบง อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 130 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 650 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,934.85 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0098 บ.อุ่มยาง-บ.นาสะแบง อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 130 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 650 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าตัวคอนกรีตการโยธา	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าตัวคอนกรีตการโยธา	670622007294	อจ 51021/133/256 7	07/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059354836
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0100 บ.นาสะแบง-บ.ฟ้าห่วน อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 171 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 498,913.83 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0100 บ.นาสะแบง-บ.ฟ้าห่วน อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 171 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	670622007348	อจ 51021/134/256 7	07/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059460943
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0125 บ.แกวมงคล-บ.โค้งอร่าม อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 143 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 715 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,173.47 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0125 บ.แกวมงคล-บ.โค้งอร่าม อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 143 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 715 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	495,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	670622007395	อจ 51021/135/256 7	07/06/2567	495,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059460984
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. บ.โคกสารเทิง-บ.โคกจ๊กจั่น อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 124 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 620 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,961.01 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. บ.โคกสารเทิง-บ.โคกจ๊กจั่น อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 124 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 620 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าตัวคอนกรีตการโยธา	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าตัวคอนกรีตการโยธา	670622007428	อจ 51021/136/256 7	07/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059401556
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0003 บ.ไร่-บ.หนองหิน อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 116 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 696 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 498,465.99 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0003 บ.ไร่-บ.หนองหิน อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 116 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 696 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	670622007762	อจ 51021/137/256 7	07/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059422504
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0013 บ.นาดี-บ.วังแคน อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 114 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 498,647.63 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0013 บ.นาดี-บ.วังแคน อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 114 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	670622007769	อจ 51021/138/256 7	07/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059437172
3. ชื่อโครงการ จ้างขยายไหล่ทาง คสล. อจ.ถ 1-0018 บ.ปริญญา-บ.แมด อ.เมือง,ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ ไหล่ทางข้างละ 1.00 ม. ยาว 308 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 616 ตร.ม. (ตามแบบแปลน
อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 494,000.00 บาท
5. ราคากลาง 496,776.78 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ขยายไหล่ทาง คสล. อจ.ถ 1-0018 บ.ปริญญา-บ.แมด อ.เมือง,ลืออำนาจ จ.อำนาจ เจริญ	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าตัวคอนกรีตการโยธา	493,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าตัวคอนกรีตการ โยธา	670622007773	อจ 51021/139/256 7	07/06/2567	493,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059445486
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0055 บ.หนองบัว-บ.ม่วงโป้ อ.เมือง,ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 139 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 695 ตร.ม. (ตามแบบแปลน
อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,798.33 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0055 บ.หนองบัว-บ.ม่วงโป้ อ.เมือง,ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	670622007785	อจ 51021/140/256 7	07/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059461276
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0122 บ.หนองกะเลา-บ.ชาด อ.สิ้ออำนาจ,หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 187 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 748 ตร.ม. (ตามแบบแปลน
อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,039.67 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0122 บ.หนองกะเลา-บ.ชาด อ.สิ้ออำนาจ,หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอ๊ปเปิ้ล คอนกรีต	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอ๊ปเปิ้ล คอนกรีต	670622010045	อจ 51021/141/256 7	10/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059430689
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0101 บ.ตำแย-บ.จิก อ.พนา,ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 171 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 498,467.84 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0101 บ.ตำแย-บ.จิก อ.พนา,ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 171 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	670622010054	อจ 51021/142/256 7	10/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059359665
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0083 บ.สงยาง-บ.บาก อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 158 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 632 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,276.38 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0083 บ.สงยาง-บ.บาก อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 158 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 632 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	670622010068	อจ 51021/143/256 7	10/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059430968
3. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0116 บ.หนองหึ่ง-บ.กุดสิม อ.ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 142 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 710 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,814.96 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0116 บ.หนองหึ่ง-บ.กุดสิม อ.ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 142 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 710 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอ๊ปเปิ้ล คอนกรีต	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอ๊ปเปิ้ล คอนกรีต	670622010057	อจ 51021/144/256 7	10/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059430934
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0115 บ.หนองไหล-บ.โพนขาว อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 176 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 704 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,877.82 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0115 บ.หนองไหล-บ.โพนขาว อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 176 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 704 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556)	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอ๊ปเปิ้ล คอนกรีต	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอ๊ปเปิ้ล คอนกรีต	670622010059	อจ 51021/145/256 7	10/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059430734
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0102 บ.ตำแย-บ.เหล่าเลิง อ.พนา,ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 172 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 688 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,424.59 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0102 บ.ตำแย-บ.เหล่าเลิง อ.พนา,ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 172 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 688 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	670622010060	อจ 51021/146/256 7	10/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059461233
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0117 บ.ดงมะยาง-บ.เคิ่งใหญ่ อ.ลืออำนาจ,หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 140 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม. (ตามแบบแปลน
อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,961.23 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0117 บ.ดงมะยาง-บ.เคิ่งใหญ่ อ.ลืออำนาจ,หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001252	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอปเปิ้ล คอนกรีต	670622010050	อจ 51021/147/256 7	10/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059399447
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0070 บ.หนองหิน-บ.ห้วยไร่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 116 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 696 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 496,000.00 บาท
5. ราคากลาง 496,609.20 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0070 บ.หนองหิน-บ.ห้วยไร่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 116 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 696 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	495,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	670622010066	อจ 51021/148/256 7	10/06/2567	495,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059359088
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0080 บ.คำเต็ย-บ.น้อมเกล้า อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 106 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 636 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 496,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,839.83 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0080 บ.คำเต็ย-บ.น้อมเกล้า อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 106 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 636 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	495,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	670622010064	อจ 51021/149/256 7	10/06/2567	495,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059359199
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0081 บ.คำเด้อย-บ.นาหนองแดง อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 126 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,974.58 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0081 บ.คำเด้อย-บ.นาหนองแดง อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 126 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0493560000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ บี ซี คอนกรีต (อำนาจเจริญ)	670622010063	อจ 51021/150/256 7	10/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67029468537
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ.๑-๐๐๒๒ บ.โคกจักษ์จัน - บ.โพนเมือง อ.เมือง,พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ
อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4. งบประมาณ 1,139,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 1,103,396.20 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ.๑-๐๐๒๒ บ.โคกจักษ์จัน - บ.โพนเมือง อ.เมือง,พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)	0353536000069	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วราวุธ (เสียงฮะ) การปิโตรเลียม	1,000,000.00
		0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าดิวคอนกรีตการโยธา	657,700.00
		0373547000146	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อำนาจเจริญ กรุ๊ป	805,480.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการ โยธา	670622014237	อจ 51021/151/256 7	12/06/2567	657,700.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059436015
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0014 บ.สองคอน-บ.ก้อ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 139 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 695 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคากลาง 496,264.68 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0014 บ.สองคอน-บ.ก้อ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 139 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 695 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	670622016882	อจ 51021/152/256 7	13/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059451906
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0060 บ.หนองมะแซว-บ.ห้วยร่องคำ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 180 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,255.27 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0060 บ.หนองมะแซว-บ.ห้วยร่องคำ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 180 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	670622016876	อจ 51021/153/256 7	13/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059458531
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0065 บ.นาห้วยยาง-บ.ภูจำป่า อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 178 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 712 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 498,939.89 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0065 บ.นาห้วยยาง-บ.ภูจำป่า อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 178 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 712 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	670622016878	อจ 51021/154/256 7	13/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059453382
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0063 บ.หนองเรือ-บ.นาดอกไม้ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 138 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 690 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,884.50 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0063 บ.หนองเรือ-บ.นาดอกไม้ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 138 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 690 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	498,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุดสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	670622016875	อจ 51021/155/256 7	13/06/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059319286
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0061 บ.หนองมะเขว-บ.กุดปลาตุก อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 181 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 724 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 498,388.02 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0001 บ.บ่อบุ-บ.เคิ่งใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	670622016872	อจ 51021/156/256 7	13/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059337509
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0062 บ.นาหมอมา-บ.นายม อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 138 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 690 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคากลาง 498,605.09 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0062 บ.นาหมอมา-บ.นายม อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 138 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 690 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	670622016869	อจ 51021/157/256 7	13/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059418238
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0071 บ.นาเมือง-บ.ภูจำปา อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 135 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคากลาง 498,730.80 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0071 บ.นาเมือง-บ.ภูจำปา อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 135 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556)	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	670622016864	อจ 51021/158/256 7	13/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059399484
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0072 บ.ห้วยร่องคำ-บ.นาเยี่ย อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 137 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 685 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,637.91 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0072 บ.ห้วยร่องคำ-บ.นาเยี่ย อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 137 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 685 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556)	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	670622016862	อจ 51021/159/256 7	13/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059399092
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0073 บ.นาลือ-บ.ตงสว่าง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 181 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 724 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,436.56 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0073 บ.นาลือ-บ.ตงสว่าง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 181 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 724 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	670622016860	อจ 51021/160/256 7	13/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059399169
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0074 บ.นาอุดม-บ.ดงสว่าง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 181 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 724 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 497,772.91 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0074 บ.นาอุดม-บ.ดงสว่าง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 181 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 724 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	495,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373542000211	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนเห็ดเจริญผล ก่อสร้าง	670622016857	อจ 51021/161/256 7	13/06/2567	495,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059438930
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0019 บ.น้ำปลีก-บ.หนองปลิง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 108 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 648 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,525.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0019 บ.น้ำปลีก-บ.หนองปลิง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 108 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 648 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373564001015	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิรญาณการโยธา	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001015	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิรญาณการโยธา	670622030023	อจ 51021/162/256 7	21/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059439817
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0031 บ.โนนธาตุ-บ.เสารีก อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 104 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 624 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,827.65 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0031 บ.โนนธาตุ-บ.เสารีก อ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 104 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 624 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373564001015	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิรญาการโยธา	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001015	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิรญาการโยธา	670622030024	อจ 51021/163/256 7	21/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059441852
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0042 บ.หนองนกหอ-บ.โคกเลาะ อ.สิ้ออำนาจ,หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 94 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 564 ตร.ม. (ตามแบบแปลน
อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 412,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 413,443.72 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0042 บ.หนองนกหอ-บ.โคกเลาะ อ.สิ้ออำนาจ,หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ	0355559000121	บริษัท ป่าดิว ไบโอมเมส จำกัด	410,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0355559000121	บริษัท ป่าดิว ไบโอมเมส จำกัด	670622030032	อจ 51021/164/256 7	21/06/2567	410,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059444027
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0050 บ.โคกกลาง-บ.ตู อ.ลืออำนาจ,หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 117 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 702 ตร.ม. (ตามแบบแปลน
อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,821.43 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0050 บ.โคกกลาง-บ.ตู อ.ลืออำนาจ,หัวตะพาน จ.อำนาจ เจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 117 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 702 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0355559000121	บริษัท ป่าดิว ไบโอบี จำกัด	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติ ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0355559000121	บริษัท ป่าดิว ไบโอบี จำกัด	670622029605	อจ 51021/165/256 7	21/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059399222
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0076 บ.ดอนหวายเชื่อมถนนลาดยาง บ.โคกจ๊กจั่น-บ.โพนเมือง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 144 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม.
(ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 497,796.42 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0076 บ.ดอนหวายเชื่อมถนนลาดยาง บ.โคกจ๊กจั่น-บ.โพนเมือง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ	0355559000121	บริษัท ป่าตัว ไบโอมแมส จำกัด	495,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0355559000121	บริษัท ป่าตัว ไบโอมแมส จำกัด	670622029450	อจ 51021/166/256 7	21/06/2567	495,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059399280
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0077 บ.โคกสะอาด-บ.หินกอง อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 105 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคากลาง 497,726.14 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0077 บ.โคกสะอาด-บ.หินกอง อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ยาว 105 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0355559000121	บริษัท ป่าดิว ไบโอบี จำกัด	495,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0355559000121	บริษัท ป่าดิว ไบโอบี จำกัด	670622029546	อจ 51021/167/256 7	21/06/2567	495,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059429903
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0090 บ.ทวีผล-บ.คำโพน อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 140 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 498,161.37 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0090 บ.ทวีผล-บ.คำโพน อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 140 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	0373564001015	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิรญาณการโยธา	496,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001015	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิรญาณการโยธา	670622028875	อจ 51021/168/256 7	21/06/2567	496,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059431035
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0124 บ.สามัคคีพัฒนา-บ.โคกศรีบุญเรือง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 4.00 ม. ยาว 192 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768 ตร.ม. (ตามแบบแปลน
อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 499,907.44 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0124 บ.สามัคคีพัฒนา-บ.โคกศรีบุญเรือง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ	0373564001015	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิรญาณการโยธา	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0373564001015	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิรญาณการโยธา	670622028959	อจ 51021/169/256 7	21/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67059399389
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0079 บ.โคกสารเทิง-บ.หินกอง อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 128 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,000.00 บาท
5. ราคากลาง 498,808.65 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ 1-0079 บ.โคกสารเทิง-บ.หินกอง อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 5.00 ม. ยาว 128 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640 ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)	035355900251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าตัวคอนกรีตการโยธา	497,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	035355900251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าตัวคอนกรีตการโยธา	670622007760	อจ 51021/170/256 7	21/06/2567	497,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน . องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67029468507
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๗ บ.โนนหนามแท่ง - บ.นาแต่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางส์
อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4. งบประมาณ 5,924,000.00 บาท
5. ราคากลาง 5,103,037.43 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๗ บ.โนนหนามแท่ง - บ.นาแต่ อ.เมือง จ.อำนาจ เจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)	0345564002293	บริษัท สุริยาขนส่งอุบล จำกัด	4,439,000
		0353548000212	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาหิศคอนสตรัคชั่น	3,179,000
		0453557000032	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิทธิกร2014ก่อสร้าง	4,120,001

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353548000212	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาทีศคอน สตรัคชั่น	670622033625	อจ 51021/171/256 7	24/06/2567	3,179,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67039146569
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๗๕ บ.นาเจริญ - บ.หนองเม็ก อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๒,๗๘๐ ม. หนา ๐.๐๔ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๖๘๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4. งบประมาณ 9,988,000.00 บาท
5. ราคากลาง 9,367,757.82 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-00๗๕ บ.นาเจริญ – บ.หนองเม็ก อ.เมือง จ.อำนาจ เจริญ	0345564002293	บริษัท สุริยาขนส่งอุบล จำกัด	7,680,000
		0353536000069	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรยุทธ (เสี่ยฮะ) การปิโตรเลียม	8,860,000
		0353542000024	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คำเชื่อนแก้ววิศวกรรม	6,743,999
		0353548000212	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาทิศคอนสตรัคชั่น	5,999,000
		0353553000578	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สังกวาลัยโชคเจริญยิ่ง	6,446,890
		0453557000032	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิทธิกร2014ก่อสร้าง	7,783,001

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353548000212	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาทีศคอน สตรัคชั่น	670622033733	อจ 51021/172/256 7	24/06/2567	5,999,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67039156511
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๕๒ บ.นายาง - บ.เมืองเก่า อ.ชานุมานจ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๒,๔๒๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๒๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4. งบประมาณ 9,993,000.00 บาท
5. ราคากลาง 9,813,767.88 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๕๒ บ.นายาง-บ.เมืองเก่า อ.ชานุมานจ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๒,๔๒๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๒๐ ตร.ม.	0345564002293	บริษัท สุริยาขนส่งอุบล จำกัด	8,537,000
		0353536000069	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรายุทธ (เลียงฮะ) การปิโตรเลียม	9,310,000
		0353542000024	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คำเขื่อนแก้ววิศวกรรม	7,064,899
		0353548000212	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาทีศคอนสตรัคชั่น	6,074,000
		0453557000032	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิทธิกร2014ก่อสร้าง	7,582,001
		0473545000202	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกนนครสิทธิชัยวิศวกรรม	9,380,000

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353548000212	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาทีศคอน สตรัคชั่น	670622033765	อจ 51021/173/256 7	24/06/2567	6,074,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67029468469
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๐๕ บ.เหล่าพรวน - บ.หนองมะเสี๋ยง อ.เมือง,เสนางคนิคม จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4. งบประมาณ 6,065,000.00 บาท
5. ราคากลาง 5,599,590.76 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๐๕ บ.เหล่าพรวน - บ.หนองมะเสี๋ยง อ.เมือง,เสนางคนิคม จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)	0345564002293	บริษัท สุริยาขนส่งอุบล จำกัด	4,843,000
		0353536000069	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรยุทธ (เลียงฮะ) การปิโตรเลียม	5,390,000
		0353548000212	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาณิชคคอนสตรัคชั่น	3,526,000
		0353553000578	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สังกวาลัยโชคเจริญยิ่ง	3,909,600
		0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	3,990,000
		0453557000032	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิทธิกร2014ก่อสร้าง	4,617,001

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353548000212	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาทีศคอน สตรัคชั่น	670622034171	อจ 51021/174/256 7	24/06/2567	3,526,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67039155676
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๐ บ.นาหมอม้า - บ.หนองแห่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ ม. ยาว ๑,๒๙๙ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๓๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4. งบประมาณ 5,708,000.00 บาท
5. ราคากลาง 5,622,103.47 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๐ บ.นาหมอม้า - บ.หนองแห่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ ม. ยาว ๑,๒๙๙ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๓๐ ตร.ม.	0345564002293	บริษัท สุริยาขนส่งอุบล จำกัด	4,891,000
		0353536000069	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรรณฤทธิ์ (เสียงชะ) การปิโตรเลียม	5,420,000
		0353548000212	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาณิชยคอนสตรัคชั่น	3,539,000
		0353553000578	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สังกวาลัยโชคเจริญยิ่ง	3,924,700
		0353559000251	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป่าติวคอนกรีตการโยธา	3,770,000
		0453557000032	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิทธิกร2014ก่อสร้าง	4,344,001

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0353548000212	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาติศคอน สตรีคชั่น	670622034289	อจ 51021/175/256 7	24/06/2567	3,539,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
2. เลขที่โครงการ 67069244961
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงรั้วตาข่ายถัก ความยาว ๑๕๖ เมตร รพ.สต.ห้วยฆ้อง (ตามแบบเลขที่ ๕๔๑๙/๒๕๒๖ กองแบบแผน กระทรวงสาธารณสุข) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 491,400.00 บาท
5. ราคาากลาง 491,044.31 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงรั้วตาข่ายถัก ความยาว ๑๕๖ เมตร รพ.สต.ห้วยฆ้อง (ตามแบบเลขที่ ๕๔๑๙/๒๕๒๖ กองแบบแผน กระทรวงสาธารณสุข)	334170006XXXX	ร้านโชคกาญจนาวีสุดก่อสร้าง	491,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	334170006XXXX	ร้านโชคกาญจนาวีสุดก่อสร้าง	670622035760	อจ 51021/176/256 7	01/07/2567	491,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด